
令和３年２月１７日 

第３学年保護者各位 

東京都立広尾高等学校長  

佐藤 和彦 

 

卒業証書授与式の御案内 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年度第６９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、御案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年３月６日（土） 午前１０時 開式（午前９時受付開始） 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ その他  ○保護者の参列は、１名のみといたします。 

○午前９時４５分までに着席されますようお願いいたします。 

○受付は、広尾門（駒沢通り沿い・体育館入口側）です。 

上履き持参でお願いいたします。 

○駐車場はございません。お車での来校はご遠慮ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

                    （問い合わせ） 

東京都立広尾高等学校   

     ３学年主任 大元 理絵   

電話  03－3400－1761  


